294
用途　APPLICATIONS
形名表記法　ORDERING CODE
特長　FEATURES
Z Z Z Z Z
71 64 532
L A L Q 0 3 T A R 2 2 M
Y自動挿入に対し極めて高い信頼性を有するインダクタ

信頼性
Reliability Data
使用上の注意
Precautions
セレクションガイド
Selection Guide
etc
P.354
296
アイテム一覧　PART NUMBERS
LAL/LAP02
形名のGには製品区分記号fリード線径gが入ります。fL:標準0.5mm,   P:0.45mmg
形名のZにはリード加工形状記号が入ります。
G Please specify the Product Specification(lead diameter)code. fL:standard 0.5mm or P:0.45mmg
Z Please specify the Lead configuration code.
LAG02ZR22K 0.22 450.0 0.40 400.0
LAG02ZR27K 0.27 410.0 0.43 380.0
LAG02ZR33K 0.33 360.0 0.48 370.0
LAG02ZR39K 0.39 300.0 0.51 350.0
LAG02ZR47K 0.47 35.0 25.2 230.0 0.56 330.0
LAG02ZR56K 0.56 210.0 0.61 320.0
LAG02ZR68K 0.68 190.0 0.67 310.0
LAG02ZR82K 0.82 170.0 0.74 290.0
LAG02Z1R0K 1.0 150.0 0.80 270.0
LAG02Z1R2K 1.2 110.0 0.9 260.0
LAG02Z1R5K 1.5 80.0 1.0 250.0
LAG02Z1R8K 1.8 60.0 1.1 240.0
LAG02Z2R2K 2.2 45.0 1.2 230.0
LAG02Z2R7K 2.7 40.0 1.3 220.0
LAG02Z3R3K 3.3 38.0 1.4 210.0
LAG02Z3R9K 3.9 7.96 35.0 1.6 200.0
LAG02Z4R7K 4.7 32.0 1.7 190.0
LAG02Z5R6K 5.6 30.0 1.9 180.0
LAG02Z6R8K 6.8 M10L 28.0 2.0 175.0
LAG02Z8R2K 8.2 26.0 2.2 165.0
LAG02Z100K 10.0 24.0 2.5 160.0
LAG02Z120K 12.0 22.0 2.5 150.0
LAG02Z150K 15.0 40.0 20.0 2.8 145.0
LAG02Z180K 18.0 18.0 3.1 140.0
LAG02Z220K 22.0 17.0 3.4 130.0
LAG02Z270K 27.0 16.0 4.3 80.0
LAG02Z330K 33.0 2.52 14.0 4.7 76.0
LAG02Z390K 39.0 13.0 5.2 74.0
LAG02Z470K 47.0 12.0 5.8 70.0
LAG02Z560K 56.0 11.0 6.4 68.0
LAG02Z680K 68.0 10.0 7.2 64.0
LAG02Z820K 82.0 9.5 11.0 46.0
LAG02Z101K 100.0 9.0 12.0 44.0
LAG02Z121K 120.0 8.0 13.0 42.0
LAG02Z151K 150.0
0.796
6.0 16.0 39.0
LAG02Z181K 180.0 5.5 18.0 37.0
LAG02Z221K 220.0 5.0 20.0 35.0
公　　称
インダクタンス
Inductance
[AH]

F
E
R
R
IT
E
 P
R
O
D
U
C
T
S
5
LAN02ZR12K 0.12 500.0 0.12 850.0
LAN02ZR15K 0.15 500.0 0.14 800.0
LAN02ZR18K 0.18 500.0 0.15 760.0
LAN02ZR22K 0.22 500.0 0.16 730.0
LAN02ZR27K 0.27 500.0 0.18 690.0
LAN02ZR33K 0.33 M10L 480.0 0.19 660.0
LAN02ZR39K 0.39 25.2 430.0 0.21 640.0
LAN02ZR47K 0.47 380.0 0.23 610.0
LAN02ZR56K 0.56 350.0 0.25 580.0
LAN02ZR68K 0.68 50.0 310.0 0.27 550.0
LAN02ZR82K 0.82 270.0 0.29 520.0
LAN02Z1R0J 1.0 240.0 0.32 500.0
LAN02Z1R2J 1.2 210.0 0.35 480.0
LAN02Z1R5J 1.5 190.0 0.38 450.0
LAN02Z1R8J 1.8 140.0 0.42 430.0
LAN02Z2R2J 2.2 90.0 0.47 410.0
LAN02Z2R7J 2.7 70.0 0.52 390.0
LAN02Z3R3J 3.3 7.96 50.0 0.57 370.0
LAN02Z3R9J 3.9 35.0 0.63 360.0
LAN02Z4R7J 4.7 32.0 0.69 340.0
LAN02Z5R6J 5.6 30.0 0.75 320.0
LAN02Z6R8J 6.8 28.0 0.84 310.0
LAN02Z8R2J 8.2 26.0 0.92 290.0
LAN02Z100J 10.0 40.0 24.0 1.0 280.0
LAN02Z120J 12.0 22.0 1.0 280.0
LAN02Z150J 15.0 20.0 1.2 265.0
LAN02Z180J 18.0 18.0 1.3 250.0
LAN02Z220J 22.0 M5 L 17.0 1.5 235.0
LAN02Z270J 27.0 15.0 1.7 220.0
LAN02Z330J 33.0 14.0 2.2 180.0
LAN02Z390J 39.0 2.52 13.0 2.4 170.0
LAN02Z470J 47.0 12.0 2.8 160.0
LAN02Z560J 56.0 10.0 4.1 140.0
LAN02Z680J 68.0 9.2 4.5 130.0
LAN02Z820J 82.0 8.8 5.0 125.0
LAN02Z101J 100.0 8.0 5.6 120.0
LAN02Z121J 120.0 50.0 6.6 9.2 90.0
LAN02Z151J 150.0 5.8 10.5 85.0
LAN02Z181J 180.0 5.4 11.5 80.0
LAN02Z221J 220.0 4.8 13.0 75.0
LAN02Z271J 270.0 0.796 3.6 16.0 70.0
LAN02Z331J 330.0 3.4 18.0 66.0
LAN02Z391J 390.0 3.2 20.0 63.0
LAN02Z471J 470.0 3.0 22.0 60.0
LAN02
形名のZにはリード加工形状記号が入ります。
Z Please specify the Lead configuration code.
アイテム一覧　PART NUMBERS

hMHzi
fmin.g
測　定
周波数
Measuring
frequency
hMHzi
Q
fmin.g
インダクタンス
許容差
Inductance
Tolerance
298
アイテム一覧　PART NUMBERS
LAL03ZR22M 0.22 450.0 0.40 400.0
LAL03ZR27M 0.27 410.0 0.43 380.0
LAL03ZR33M 0.33 35.0 360.0 0.48 370.0
LAL03ZR39M 0.39 300.0 0.51 350.0
LAL03ZR47M 0.47 25.2 230.0 0.56 330.0
LAL03ZR56M 0.56 210.0 0.61 320.0
LAL03ZR68M 0.68
40.0
190.0 0.67 310.0
LAL03ZR82M 0.82 M20L 170.0 0.74 290.0
LAL03Z1R0M 1.0 150.0 0.80 270.0
LAL03Z1R2M 1.2 144.0 0.90 260.0
LAL03Z1R5M 1.5 131.0 1.0 250.0
LAL03Z1R8M 1.8 121.0 1.1 240.0
LAL03Z2R2M 2.2 110.0 1.2 230.0
LAL03Z2R7M 2.7 100.0 1.3 220.0
LAL03Z3R3K 3.3 94.0 1.4 210.0
LAL03Z3R9K 3.9 7.96 65.0 1.6 200.0
LAL03Z4R7K 4.7 56.0 1.7 190.0
LAL03Z5R6K 5.6 48.0 1.9 180.0
LAL03Z6R8K 6.8 37.0 2.0 175.0
LAL03Z8R2K 8.2 25.0 2.2 165.0
LAL03Z100K 10.0 21.0 2.5 160.0
LAL03Z120K 12.0 19.0 2.5 150.0
LAL03Z150K 15.0 17.0 2.8 145.0
LAL03Z180K 18.0 13.0 3.1 140.0
LAL03Z220K 22.0 9.6 3.4 130.0
LAL03Z270K 27.0 7.2 3.8 125.0
LAL03Z330K 33.0 50.0 2.52 6.3 4.1 120.0
LAL03Z390K 39.0 6.3 4.5 115.0
LAL03Z470K 47.0 6.3 4.9 110.0
LAL03Z560K 56.0 M10L 6.2 5.3 105.0
LAL03Z680K 68.0 5.7 5.8 100.0
LAL03Z820K 82.0 5.3 6.3 95.0
LAL03Z101K 100.0 4.8 7.0 90.0
LAL03Z121K 120.0 3.8 13.0 90.0
LAL03Z151K 150.0 3.5 15.0 85.0
LAL03Z181K 180.0 3.3 16.0 80.0
LAL03Z221K 220.0 3.0 17.0 75.0
LAL03Z271K 270.0 2.8 19.0 65.0
LAL03Z331K 330.0 2.6 20.0 60.0
LAL03Z391K 390.0 0.796 2.4 22.0 55.0
LAL03Z471K 470.0 2.25 24.0 55.0
LAL03Z561K 560.0 2.10 26.0 50.0
LAL03Z681K 680.0 1.95 28.0 45.0
LAL03Z821K 820.0 1.85 30.0 40.0
LAL03Z102K 1000.0 1.40 33.0 40.0
LAL03
形名のZにはリード加工形状記号が入ります。
Z Please specify the Lead configuration code.
公　　称

E
R
R
IT
E
 P
R
O
D
U
C
T
S
5
アイテム一覧　PART NUMBERS
LAL04ZR22M 0.22 300.0 0.10 1400.0
LAL04ZR27M 0.27 270.0 0.11 1320.0
LAL04ZR33M 0.33 250.0 0.12 1280.0
LAL04ZR39M 0.39 230.0 0.13 1200.0
LAL04ZR47M 0.47 45.0 25.2 220.0 0.14 1150.0
LAL04ZR56M 0.56 200.0 0.15 1100.0
LAL04ZR68M 0.68 M20L 190.0 0.16 1030.0
LAL04ZR82M 0.82 172.0 0.17 980.0
LAL04Z1R0M 1.0 157.0 0.19 920.0
LAL04Z1R2M 1.2
50.0
144.0 0.21 880.0
LAL04Z1R5M 1.5 131.0 0.23 830.0
LAL04Z1R8M 1.8
55.0
121.0 0.25 790.0
LAL04Z2R2M 2.2 110.0 0.28 750.0
LAL04Z2R7M 2.7 60.0 100.0 0.30 720.0
LAL04Z3R3K 3.3
65.0
7.96 94.0 0.34 670.0
LAL04Z3R9K 3.9 65.0 0.37 640.0
LAL04Z4R7K 4.7
70.0
56.0 0.39 620.0
LAL04Z5R6K 5.6 48.0 0.43 590.0
LAL04Z6R8K 6.8 75.0 37.0 0.48 550.0
LAL04Z8R2K 8.2 80.0 25.0 0.52 530.0
LAL04Z100K 10.0 65.0 21.0 0.58 500.0
LAL04Z120K 12.0 19.0 0.63 480.0
LAL04Z150K 15.0
50.0
17.0 0.72 460.0
LAL04Z180K 18.0 13.0 0.77 430.0
LAL04Z220K 22.0 9.6 0.84 410.0
LAL04Z270K 27.0
55.0
7.2 0.94 390.0
LAL04Z330K 33.0 2.52 6.3 1.03 370.0
LAL04Z390K 39.0 50.0 6.3 1.12 350.0
LAL04Z470K 47.0 45.0 6.3 1.22 340.0
LAL04Z560K 56.0 M10L
40.0
6.2 1.34 320.0
LAL04Z680K 68.0 5.7 1.47 305.0
LAL04Z820K 82.0 35.0 5.3 1.62 290.0
LAL04Z101K 100.0 30.0 4.8 1.80 275.0
LAL04Z121K 120.0 55.0 3.8 3.70 185.0
LAL04Z151K 150.0 45.0 3.5 4.20 175.0
LAL04Z181K 180.0 50.0 3.3 4.60 165.0
LAL04Z221K 220.0 55.0 3.0 5.10 155.0
LAL04Z271K 270.0 2.8 5.80 145.0
LAL04Z331K 330.0 65.0 0.796 2.6 6.40 137.0
LAL04Z391K 390.0 2.4 7.00 133.0
LAL04Z471K 470.0
60.0
2.25 7.70 126.0
LAL04Z561K 560.0 2.10 8.50 120.0
LAL04Z681K 680.0
55.0
1.95 9.40 113.0
LAL04Z821K 820.0 1.85 10.50 105.0
LAL04Z102K 1000.0 50.0 1.40 14.00 100.0
LAL04
形名のZにはリード加工形状記号が入ります。
Z Please specify the Lead configuration code.
公　　称

hMHzi
fmin.g
測　定
周波数
Measuring
frequency
hMHzi
Q
fmin.g
インダクタンス
許容差
Inductance
Tolerance
300
アイテム一覧　PART NUMBERS
LAL05Z120K 12.0 11.0 0.15 1.05
LAL05Z150K 15.0 10.0 0.16 1.00
LAL05Z180K 18.0 9.0 0.18 0.82
LAL05Z220K 22.0
30.0
8.0 0.19 0.80
LAL05Z270K 27.0 7.0 0.21 0.70
LAL05Z330K 33.0 6.0 0.27 0.60
LAL05Z390K 39.0 2.52 5.5 0.30 0.54
LAL05Z470K 47.0
M10L
5.0 0.32 0.52
LAL05Z560K 56.0 4.5 0.36 0.49
LAL05Z680K 68.0
20.0
4.0 0.40 0.45
LAL05Z820K 82.0 3.7 0.43 0.40
LAL05Z101K 100.0 3.3 0.55 0.37
LAL05Z121K 120.0 3.0 1.10 0.31
LAL05Z151K 150.0
30.0 0.796
2.6 1.20 0.27
LAL05Z181K 180.0 2.3 1.30 0.25
LAL05Z221K 220.0 2.0 1.40 0.22
LAL05
形名のZにはリード加工形状記号が入ります。
Z Please specify the Lead configuration code.
公　　称